
  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.N.DJDL.G.11. 0002 6 14 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. 
DIRECTOR JURIDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
DE LA INTENDENCIA DE COMPANÑNIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 06-G-1J-0006144 del 1 de septiembre del 2006, se declaró la 
disolución y ordenó la liquidación de las siguientes compañías constantes en ésta Resolución con 
domic 

/ 99060 
/73539 
42624 
4453 

75069 
/78705 
84692 
01453 

98690 
27648 

/76790 
84709 
4332 
(71197 
119518 
81113 
ados 
8848 

/28718 
/77880 
/82281 
A9148 

8792 
Á0584 
6389 

80369 
332 

“B8606 
19933 

7680 
400208 
A3TT3 . 
88758 
84290 
Jasosa 
84944 
5038 
1524 

84740 
9198 

2B4372 
9456 

4 787 
916 

0544 
826 

4517 
8797 

44668 
90009 

ilio en el cantón Guayaquil; 

OPINANSA S.A. 
OPRACTIVOS S.A. 
OPÚSCULO DEL MAR S.A. OPUMARSA 
ORDERCORP S.A. 
ORFUM S.A. 
ORGANIZACIÓN Y SERVICIOS S.A. (ORSERVI) 
ORLUES S.A. 
ORSACORP SAA. 
ORSAMTAL CIA. LTDA. 
ORSENCOMP ORGANIZACIÓN DE SERVICIOS COMPUTARIZADOS C. 
LTDA. 
ORTER SAA. 
OSDISA S.A. 
OTAKLIT S.A. 
OTRILOX S.A. 
OXALA S.A. 
P.C. DEALERCOMP INTERNÁCIONAL S.A. 

P.J. MUSIC S.A 
PACIFIC COFFEE S.A. (PACICOF) 
PACIFICMOTOR CIA. LTDA 
PADOVANO S.A. 
PAGLI S.A. 
PALMAQUIL S.A. 
PANIEGO S.A. 
PAPISOL S.A. 
PARAMECUR S.A. 
PAREDES EXPRESS TRAVEL J.P.V. S.A. 
PARENTE S.A. 
PARMACORP S.A. 
PARMINITE S.A. 
PARTASA S.A. 
PARVENU S.A. 
PASCORP S.A. 
PASENGER S.A. 
PATCAMSA S.A. 

PATIVINI S.A. 
PATRELMI S.A. 
PAVESI S.A. 
PAYLESSCORP S.A. 
PAZTESA PAZ TECNOLOGICA S.A. 
PCS S.A. PERSONAL COMPUTER Y SUMINISTRO 
PEBETE S.A. 
PEBUSA S.A. 
PENGY SAA. 
PENTATEK S.A. 
PERDAVAL S.A. 
PERISUR NEGOCIOS S.A. 
PERSOLIT S.A, 
PERSONAL COMPUTER AMERICA AMPECO S.A. 
PERUGGIA S.A. PERUGGIASA 
PERYCAR S.A. 

QUE las referidas compañías se encuentran disueltas mediante Resoluciones No. 06-G-IJ- 
0006636, No. 06-G-1J-0006637, No. 06-G-IJ-0006638 y No. 06-G-1J-0006639 del 19 de septiembre del 
2006, ya inscritas en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil;



to
d 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

Foja 2 de 2 0002614 
Resolución No. SC.IJ.DJDL.G.11. 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante 
Resolución Nos. ADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-08533 del 11 de noviembre de 2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 06-G-IJ-0006144 del 1 de 
septiembre del 2006, en lo que corresponde a las compañías referidas en el segundo considerando de 
ésta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al margen de la 
Resolución No. 06-G-IJ-0006144 del 1 de septiembre del 2006. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente.    

  

   
NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

=> 27 ABR 201 

PS 

Ab. Guillermo Esf Re ¡COS Monteros A. 

DIRECTOR JURIDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACION 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

A/Anita 

2011-04-21


